

한국4-H지도교사협의회



수신 내부결재 (경유)

제목 2023 한국4-H지도교사협의회 선거관리위원회 구성 및 선거 일정 안내

1. 제13대 한국4-H지도교사협의회 임원 선출을 위한 선거관리위원회를 10월 22일 구성하고 11월 25일 1차 회의 후 선거 일정을 정하여 붙임과 같이 확정하고자 합니다.

붙임: 1. 선거관리위원회 명단 1부.

- 2. 선거공고. 1부
- 3. 선거일정공고 1부. 끝.

한국4-H지도교사협의회장 선거관리위원회



수신처 : 한국4-H본부회장

간사 **이동열**

위원장 **남기홍**

협조자

시행 한국4-H 지도교사협의회-2214 (2022. 11. 30.) 접수 우 134-825 서울 강동구 동남로 73길 31(명일동 48-1) 전화 031-339-7096 휴대폰 010-8900-4273 / 전송

/ http://www.korea4-h.or.kr /이메일 leeshine@korea.kr

2023년 선거관리위원회 명단

| 직 책 | 명 단 |
|-----|-----|
| 위원장 | 남기홍 |
| 간사 | 이동열 |
| 위원 | 강희주 |
| 위원 | 정철규 |
| 위원 | 고택선 |

선 거 공 고

한국4-H지도교사협의회 선거관리규정(이하'선거규정') 제9조 및 제12조에 의하여 선출직 임원 선거를 다음과 같이 공고합니다.

1. 선거임원 : 회장 1인, 감사 2인

2. 선거인 : 정관 제13조의 규정에 의한 대의원

3. 선거일 및 장소 : 2023년 2 월 7일(화) 15:00 한국4-H본부 대강당

4. 피선거인(임원후보자)자격

: 정관 제13조 3항의 조건에 합당한자로서 선거규정 제5조의 피선거권에 결격사유가 없어야 함

5. 선거인명부 열람 및 수정 : 2023년 1월 9일 ~ 1월 13일

6. 후보자등록

- 등록기간 : 2023년 1월 2일 ~ 1월 9일 18:00
- 제출서류
- 후보등록 신청서(별도양식) 1부
- 후보자 이력서(별도양식) 1부
- 선거공고물(별도양식) 1부
- 후보자등록비 납입영수증(송금확인서 사본) 1부
- 등록처 : 한국4-H지도교사협의회 선거관리위원회
- 등록방법
- 제출서류를 메일(leeshine@korea.kr)과 등기우편으로 접수(마감일까지 도착분) (수신: 선거관리위원회 간사 이동열)
- 자세한 사항 홈페이지 참고

7. 선거일정: 붙임

2022년 11 월 25일

한국4-H지도교사협의 선거관리위원회위원장



선 거 일 정 공 고

| 일 자 | 일 정 | 선거관리 규정 | 담 당 |
|------------|----------------------------------|----------------------|--------------------------------|
| 10.22 | 선거일 결정 | 정관14조 선거관리규정 9조 | 상임위원회 및 중앙위원회 |
| 10.22 | 선거관리위원회 구성 | 선거관리규정 6조 50일 이전 | 회 장 |
| 11.29 | 선거 일정 및 선거일 공고 (홈페이지 및 4-H신문) | 선거관리규정 9조 50일 이전 | 선거관리위원회 |
| 1.2- 1.9 | 입후보자 등록 | 선거관리규정 12조 25일 이전 | 선거관리위원회 |
| 1.2- 1.6 | 선거인 명부 작성 | 선거관리규정 10조 23일 이전 | 선거관리위원회 |
| 1.9- 1.13 | 선거인 명부 열람 및 수정 | 선거관리규정 11조 20일 전 | 선거관리위원회 후보자 및 각 도·특광역시회장 |
| 1.19 | 선거인 명부 확정 | 선거관리규정 11조 9일 전 | 선거관리위원회 |
| 1.10 | 입후보자 등록 공고 (홈페이지, 4-H신문) | 선거관리규정 13조 20일 전 | 선거관리위원회 |
| 1.11- 2.06 | 선거 운동 | 선거관리규정 14조 | 각 후보자 |
| 2.07 | 선거(투표 및 개표, 투표소) 준비 | | 선거관리위원회 |
| 2.07 | 선거(투표 와 개표) 및 당선인 발표 | 선거관리규정 20조 | 선거관리위원회 |
| 2.07 | 당선자 공고(홈페이지) | 선거관리규정 20조 | 선거관리위원회 |
| 2.15 | 당선자 공고(4-H신문) | 선거관리규정 20조 | 선거관리위원회 |

한국4-H지도교사협약 선거관리위원회위원장

